Colinus vel eorum alter insurrexerint vel insurrexerit contra dictum Johannem

de Dromud et suos, et in eorum grauamen, ipsum Johannem insecuti fuerint

vel fuerit insecutus, ipsi cum tota sua potentia exurgent continuo cum dicto

Johanne in sui defensionem contra eos vel eum tanquam contra suscitatores

seu suscitatorem hostilitatis principaliter iam sopite ; et hoc facient tociens

quociens contigerit ita esse. Igitur presentem reformacionem concordie iidem
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fratres et Walterus nepos eorum predictus, pro se et suis heredibus, laudantes,

ratificantes et per omnia confirmantes, se et suos heredes obligant eamdem

seruare fideliter, et in nullo vnquani contrauenire aut dicere seu procurare,

occulte uel puplice, promittunt firmiter bona fide. Obligati sunt etiam dicti

fratres, ac nepos eorum predictus, quod statim cum verus et propinquior

heres dicti quondam Walteri ad legitimam etatem peruenerit, quod se de

iure valeat obligare, suas literas sub sigillo suo omnino consimiles presentibus

eumdem heredem facient suis propriis laboribus et expensis, dicto Johanni de

Dromud et suis heredibus reddi et libere liberari : Sic, scilicet, literas intelli-

gendo consimiles, quod consimiles remissiones, obligaciones, securitates et

federa faciat et recipiat dictus heres tunc temporis ; et quantumuis varientur

tunc forsitan nomiua loci, temporis, uel aliquarum personarum, ipse tamen

litere faciende literarum presencium tenorem habeant et sapiant intellectum.

Si vero dicti fratres Johannes et Alexander et dictus nepos suus, appropin-

quato tempore, hoc fieri non fecerint, eo ipso tota predicta terra de Eosnef,

cum pertinenciis ad dictum Johannem de Dromud et heredes suos irremissi-

bihter reuertetur ; etiam et dicti Johannes et Alexander ac Walterus erunt ex

tunc in posterum in statu quo fuerunt ante composicionem presentis tractatus.

Ceterum si quauis temeritate, seu maligni spem versutia suggerente, quod

absit, forte contigerit aliquem predictorum Johannis, Alexandri et Walteri,

presentem reformacionem concordie eatenus infringere, vt mortem inferat aut

inferri procuret persone dicti Johannis de Dromud aut Mauricio fratri suo,

vel dicto Waltero de Morauia, siue alicui heredum, parentum, hominum uel

adherentium dicti Johannis, propter aliquam causam uel motionem exortam

ante diem confectionis presencium ; ille qui tante perfidie auctor uel fautor

extiterit ex predictis, hoc statim probato per discussionem fidelium, semper